
Průmyslové hadice / Víceúčelové hadice / Hadice na vzduch a kapaliny

AEROTEC 20 NORMINES II - Víceúčelová hadice na chemikálie,
kyslík, inertní plyny 20 bar
Kód produktu: 10904

Výrobce: TRELLEBORG

Pracovní teplota: -40°C až +70°C

Bezpečnost: 4 : 1

Materiál vnitřní: SBR

Materiál vnější: SBR

Vodivost: Antistatická R =<10*8 Ohm/m

Výztuha: Textilní oplet - syntetická příze

Spirála: Bez spirály

Médium: Chemické roztoky, kapaliny, inertní plny

Vlastnosti: Odolné ozónu a povětrnostním podmínkám

Použití produktu: Těžební průmysl, stavebnictví

Vnitřní barva: Černá

Vnější barva: Černá s modrým pruhem

Zkrácená poznámka: Široká škála průměrů a rozměrů včetně

orig. balení 20 nebo 80 m.

Všestranná, víceúčelová, extra těžká hadice pro

pneumatické obráběcí stroje, vhodná pro stlačený vzduch ve

všech aplikacích. Vhodná také pro vodní roztoky nebo

emulze pro zahradnické postřiky, bílé mytí, dezinfekce,

kyseliny a zásady. Výhody: Velmi vysoká odolnost proti

oděru a povětrnostním vlivům. Vhodnost pro sbíjecí kladiva

(stlačený vzduch používaný v těžebním průmyslu). V rozměru

6/13, 9/17 a 10/18 mm se dodává také ve 120 metrovém

balení (dodací termín 1 až dva měsíce). - To neplatí pro

kalkulované kódy např. 008/015-SV020-1-120M, 013/023-

SV020-1-80M - dodání cca 14 dní. Dobrá pružnost i v

záporných teplotách až do -40°C.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

006/013-SV020-11196 6 mm 13 mm 20 bar 18 mm 0,16 kg 40 m 105,50 Kč

008/015-SV020-1-120M 8 mm 15 mm 20 bar 25 mm 0,19 kg 120 m 109,50 Kč

009/017-SV020-11196 9 mm 17 mm 20 bar 30 mm 0,25 kg 40 m 116,50 Kč

010/018-SV020-11196 10 mm 18 mm 20 bar 35 mm 0,26 kg 40 m 139,00 Kč

013/023-SV020-11196 13,4 mm 22,5 mm 20 bar 60 mm 0,4 kg 40 m 159,50 Kč

013/023-SV020-1-80M 13,4 mm 22,5 mm 20 bar 60 mm 0,4 kg 80 m 159,50 Kč

016/027-SV020-11196 16,4 mm 27,6 mm 20 bar 70 mm 0,61 kg 40 m 171,50 Kč

019/030-SV020-01396 19,4 mm 30,6 mm 20 bar 80 mm 0,69 kg 40 m 177,50 Kč

https://www.gms.cz/trelleborg


025/038-SV020-11196 25 mm 38 mm 20 bar 100 mm 1,01 kg 40 m 311,50 Kč

032/044-SV020-11196 32 mm 46 mm 20 bar 320 mm 1,06 kg 40 m 613,50 Kč

035/048-SV020-11196 35 mm 48 mm 20 bar 350 mm 1,26 kg 40 m 659,00 Kč

038/051-SV020-11196 38 mm 51 mm 20 bar 380 mm 1,35 kg 40 m 702,00 Kč

040/054-SV020-11196 40 mm 54 mm 20 bar 400 mm 1,54 kg 40 m 707,00 Kč


	AEROTEC 20 NORMINES II - Víceúčelová hadice na chemikálie, kyslík, inertní plyny 20 bar
	Varianty zboží


